
  4-2011 

 

 

Informace o výrobku 

SUNOCO         
Suniso GS řada 

 

 
Popis:   Oleje nejvyšší kvality-hydrogenované, navržené pro mazání chladících 

kompresorů pracujících s tradičními chladivy. Jsou vysoce stabilní a bez 
vosku. Mají dlouhou historii a jsou schválené pro výrobky mnoha výrobců jako 
první a servisní náplň. 

 
 
Použití: Jsou vhodné pro téměř veškeré nízkoteplotní systémy, kde jsou teploty pod 18 

°C. Včetně domácích a komerčních a klimatizačních systémů. Může být 
použitý v jakémkoli systému ať kompresorovém nebo odpařovacím. Obzvláště 
pro HCFC a CFC chladiva jako R-22, R-502, R-12. Dále výborně pracuje 
s přírodními chladivy R-717, R-600, R-290. 

 
 
Vlastnosti:    -     Chemická stabilita umožňující nebývale prodloužit servisní intervaly a tak    

snížit náklady na servis. 
- Zaručují čisté provozní podmínky uvnitř kompresoru. Dramaticky omezují 

úsady, což má dopad na minimalizaci závad z důvodu poruchy ventilů. 
- Excelentní nízkoteplotní vlastnosti s vyloučením výskytu voskových částic, 

které u obdobných olejů bývají zdrojem ucpání systému za zvlášť nízkých 
teplot. 

- Schválen většinou výrobců 
 
 
Typické vlastnosti: 
 

 
 

3 
 

3.5 
 

4 
 

Hustota při 15°C 
 

0.914 0.914 0.916 
 

Viskozita při 40°C / cSt 
 

30 43 55 
 

Viskozita při 100°C / cSt 
 

4.4 5.3 5.9 

Bod vzplanutí °C 168 175 179 
 

Bod tuhnutí °C  
 

-40 -37 -36 
 

Bod vločkování °C  
 

-54 -50 -48 
 

Anilínový bod °C  
 

74 76 77 
 

Barva 
 

1.0 1.0 1.0 

 
 
 
 
Upozornění: Všechna uvedená data jsou orientační.  
 
TranSun s.r.o. 
Strojírenská 4/7 
586 01 Jihlava 
tel.: (+420) 567 310 282 
e-mail: info@sunoco.cz           

mailto:info@sunoco.cz

